ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ БИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ № 2
19.04.2017									                                                                                                                 г. Бикин

Заседания Общественного совета
при отделе культуры администрации
Бикинского муниципального района

Присутствовали:
Демин Николай Федорович -  начальник отдела культуры
	Голоперова Елена Андреевна
	-
	председатель Общественного совета, заместитель председателя Всероссийского общества инвалидов Бикинского муниципального района

Члены Общественного совета:
	Воронцова Лилия Николаевна
	-
	председатель Всероссийского общества инвалидов в Бикинском муниципальном районе

	Городиская Любовь Алексеевна
	-
	корреспондент газеты «Бикинский вестник

	Жентерик Валерия Николаевна
	-
	председатель молодежной администрации Бикинского муниципального района

	Иерей Константин Насин
	-
	настоятель храма Казанской Божией Матери

	Капуста Владимир Алексеевич
	-
	предприниматель, депутат районного Собрания депутатов

	Моргунов Сергей Иванович
	-
	председатель районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

Секретарь:
	Талалаева Елена Владимировна
	-
	главный специалист отдела культуры

Членов Общественного совета - 10 человек, присутствовали - 7 человек.
Кворум имеется.
ПОВЕСТКА

1. Утверждение результатов независимой оценки качества работы учреждений культуры за 2016 год.
Докладчик: главный специалист отдела культуры Талалаева Е.В.
1. СЛУШАЛИ:
Талалаеву Е.В., ознакомила с результатами независимой оценки качества работы учреждений культуры за 2016 год.
ВЫСТУПИЛИ:
	Капуста В.А., сказал что в течении года посещал учреждения культуры, присутствовал на мероприятиях. Предложил членам Общественного совета утвердить результаты независимой оценки качества работы учреждений культуры за 2016 год.
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 7
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0
Принято единогласно.
РЕШИЛИ: Утвердить результаты независимой оценки качества работы учреждений культуры за 2016 год (прилагаются).

Председатель совета                                                                    Е.А. Голоперова

Секретарь                                                                                          Е.В.Талалаева

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Общественного
совета от 19.04.2017

Результаты независимой оценки качества
оказания услуг учреждениями культуры,
подведомственными отделу культуры администрации
Бикинского муниципального района Хабаровского края

Таблица 1
	Бикинский муниципальный район Хабаровского края

	Количество подведомственных учреждений культуры в муниципальном образовании
	Количество учреждений культуры, в отношении которых проведена независимая оценка качества по состоянию на 01 октября 2016 года

	1
	2

	7
	7

[bookmark: _GoBack]Таблица 2
	Наименование организации культуры
	Итоговая оценка

	1
	2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  "КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ ИМЕНИ Н. Г. ЕВСЕЕВА"
	75

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КИНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР "ОКТЯБРЬ"
	77

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  "РАЙОННЫЙ  ДОМ  КУЛЬТУРЫ"
	77

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  "ЦЕНТРАЛЬНАЯ  РАЙОННАЯ  БИБЛИОТЕКА"
	70

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ" Г. БИКИНА
	62

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ" С. ЛЕРМОНТОВКА
	62

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАРК КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА"
	нет показателей

___________